
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

vevf-WAT к. W6_____
г. Советская Гавань

ГОб уполномоченных лицах по осуществлению государственных полно­
мочий по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершен­
нолетних

Во исполнение Федерального закона от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ 
"Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних", в соответствии с Законом Хабаровского края от 
01.10.2003 № 142 "О порядке создания и осуществления деятельности ко­
миссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в хабаровском 
крае", Администрация Советско-Гаванского муниципального района Ха­
баровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить лицами, осуществляющими государственные полно­
мочия по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершенно­
летних:

- И.о. заместителя Главы Администрации Советско-Гаванского му­
ниципального района Хабаровского края по социальным вопросам - пред­
седателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Адми­
нистрации Советско-Гаванского муниципального района муниципального 
края Хабаровского края, Останина Юрия Анатольевича;

- Заведующего сектором Управления по социальным вопросам Ад­
министрации Советско-Гаванского муниципального района муниципаль­
ного района Хабаровского края - ответственного секретаря комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Советско- 
гаванского муниципального района муниципального района Хабаровского 
края, Климкову Веру Юрьевну.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации 
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 
27.03.2025 г. № 186 "Об уполномоченном лице по осуществлению государ­
ственных полномочий по профилактике безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних".

3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заме­
стителя Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального рай­
она Хабаровского края по социальным вопросам Останина Юрия Анатоль-

па 00 0 893 МАУ «Р.г.-С.з» Заказ. 317. Тираж 1000. 2024г.



2

евича.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Советско-Гаванского
муниципального района 
Хабаровского края Д.Э. Чайка


